АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января   2018 года

№ 50-П

                       Экз. №

с. Большое Нагаткино

Об оплате труда работников дополнительного образования

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и Указа Губернатора Ульяновской  области  от 18.12.2017 № 95 «О повышении  оплаты труда работников областных государственных учреждений»

  а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к Положению об отраслевой  системе оплаты труда работников  муниципальных организаций дополнительного образования муниципального образования «Цильнинский  район», утверждённому постановлением администрации муниципального  образования «Цильнинский  район» Ульяновской области от 28 ноября 2017 № 435-П «Об утверждении положения об отраслевой  системе оплаты труда работников  муниципальных организаций дополнительного образования муниципального образования «Цильнинский  район» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1  цифры «7511» заменить цифрами «7947»;

1.2. в подпункте 2.1. пункта 2 цифры  «8348» заменить цифрами «8832».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Цильнинские Новости» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  МО «Цильнинский район» Шрша Р.Б.

Глава  муниципального  образования

«Цильнинский район»                                                                    Х. В. Рамазанов